XXIII. Si hoc vel illud vendidero, mea electio est. L. 25. pr. D. eod.

Venditor rem emtoris facere non cogitur, sicut §. 1. promissor.

Venditor rem emtoris facere non cogitur, sicut promissor cogitur.

Venditor emtorem dominum facere non cogitur, sicut promissor cogitur.

XXIV. Et si sciens emi ab eo, qui res suas ad-ministrare prohibitus est, vel ab eo, qui spatium deliberandi accepit, ita tamen, ut ne alienaret, do-minus non fio: efficior autem dominus, si emi a de-bitore, sciens, eum in fraudem creditoris agere. L. 26. D. eod.

XXV. Qui a quolibet emit, quem dominum esse putat, bona fide emit: non autem, qui emit a pu-pillo sine tutoris auctoritate, vel scienter falso tu-tore auctore. L. 27. D. eod.

Et qui ab aliquo emit, bona fide emit: non autem, qui a pupillo sine tutoris auctoritate emit, vel scienter falso tuteure auctore.

XXVI. Res aliena quidem vendi potest, et L. 28. competit actio ex emto et vendito: sed emtori res aufertur. D. eod.

Et res aliena vendi potest, aufertur autem emtori.

XXVII. XXVIII. Servum distractum peculium L. 29. 30. eius non sequitur. Unde si quid ex peculio subri-puerit, idque ad emtorem pervenerit, locus est actioni, qua res furtiva condicetur, et actioni ad exhiben-dum, et actioni ad consequendum pretium. D. eod.

Servum distractum peculium eius non sequitur. Et quaenam actio competat, si servus quid ex pecu-lio subripuerit, illudque ad emtorem pervenerit.

XXIX. Et quaecunque post venditionem pe-culio accesserunt, venditori redduntur: puta partus, D. eod. et quod ex operis et e peculio servi vicarii per-ceptum est.

Et quae post venditionem peculio accesserunt, venditori redduntur, puta partus et operaे servi vicarii.

XXX. Argentariae tabernae et ceterae in solo L. 32. D. eod.

b) Desumus hic locus est "e Collect. const. eccl. Lib. II. apud Voellum in Bibl. iur. can. T. II. p. 1304. Praecedit numerus libri et tituli Digestorum: Βιβλίον τὸ αὐτὸν καὶ τίτλος (Lib. XVIII. Dig. tit. 1.) διγεωτορ z.º. Ulpianus. c) E Tipucito. d) E Tipucito. e) E Tipucito. f) E Schol. i. ad Basil. XXIII. 3. cap. 4. Fabr. T. III. p. 408. h) E Tipucito. i) E Syn. p. 190. Fabr. T. II. p. 373. k) E Tipucito. l) E Schol. u. ad Basil. XXXVIII. 9. cap. 5. Fabr. T. V. p. 147. m) E Tipucito. n) E Syn. p. 190. Fabr. T. II. p. 374. Similiter Harmenop. Promt. III. 3. §. 20. qui hausit e Proch. tit. XIV. §. 7. o) Harm. addit ὁ δοῦλος. p) Hactenus usque ad ἀγοραστὴν Harm. q) E Tipucito. r) Ex Harmenop. Promt. III. 3. §. 20. qui hausit e Proch. Tit. XIV. §. 7. s) E Tipucito. t) Fabr. in Add. T. II. p. 656. habet. Unde Fabrotus hauserit ignoratur. Eadem habet Tipucus, qui praefigit καὶ ὅτι.